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BSG Bornheim
Bahnanlage: Freizeitcenter Bornheim

Hornbachstrasse 19 76879 Bornheim 06348 - 7117
Jörg Schlemilch Gartenstrasse 21 76879 Bornheim 06348-5950 joergschlemilch@web.de
 0157 - 512 009 18

KG Heltersberg
Bahnanlage: Bergbad  Heltersberg

Bergstr. 26 67716 Heltersberg 06333 - 642 33
Frank Adrian Heimbachstr. 2 67716 Heltersberg sport-maenner@keglergilde-heltersberg.de
 0172 - 103 95 62

PSV Ludwigshafen
Bahnanlage: Postsportzentrum

Bayreuther Str. 3 67059 Ludwigshafen 0621 685 97 142 kegelbahn@post-lu-kegeln.de
Stefanie Held Oggersheimer Str. 78 67227 Frankenthal stefanie.held@web.de
 0173 9 46 93 48

KSC 1956 Pirmasens
Bahnanlage: Kegelheim Weislogel

Talstr. 12 66987 Thaleischweiler-Fr. 06334 - 1368
Kai Jung Talstraße 12 66955 Pirmasens kaijung0291@gmail.com
 017672317558

SKC Gommersheim
Bahnanlage: Postsportverein Neustadt

Harthäuser Weg 40 67433 Neustadt 06321 - 91 93 45
Gregor Kegel Am Hägfeld 33 67435 Neustadt-Geinsheim 06327 - 532 81 45 gregorkegel@gmx.de
 0162 - 848 60 30

GW Contwig
Bahnanlage: Bürgerhaus  Dellfeld

Weihersweg 1 66503 Dellfeld 06336 - 839 357
Lothar Bischof Mühlbachstr. 50 66497 Contwig 06332-50551 lothar.bischof@freenet.de
 0170 14 09 317

KSV Kuhardt
Bahnanlage: Rheinberghalle

Am Rheinberg 13 76773 Kuhardt 0157 - 887 972 57 ksvkuhardt@web.de
Philipp Braun Römerstrasse 40 76761 Rülzheim philipp.braun96@t-online.de
 0157-88797257

SKC Mehlingen
Bahnanlage: Keglerstubb Mehlingen

Hauptstr. 86 67678 Mehlingen 06303-3444
Mario Dietz Postfach 8 / Steinstr. 32 67678 Mehlingen 06303-5805 mario.dietz@skcmehlingen.de
 0178 53 44 607

KSG Zweibrücken
Bahnanlage: ESV Sportheim

Bahnhofsstraße 52 66953 Pirmasens 06331 66156
Thorsten Machura Liebknechtstr. 31 66482 Zweibrücken 06332-4828670 thorsten.machura@gmx.de
 0172 665 50 16
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